
UCHWAŁA NR 32/1303/16  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego     
do spraw koordynacji projektu „Szybka Kolej Metropo litalna w bydgosko-toruńskim 
obszarze metropolitalnym BiT-City oraz integracja systemów transportu miejskiego” 
umieszczonego na liście projektów indywidualnych Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały           
Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r.           
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (ze zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Odwołuje się panią Agnieszkę Gołębiowską z funkcji Pełnomocnika Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw koordynacji projektu „Szybka Kolej 
Metropolitalna w bydgosko-toruńskim obszarze metropolitalnym BiT-City oraz integracja 
systemów transportu miejskiego” umieszczonego na liście projektów indywidualnych 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 22/267/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do spraw koordynacji projektu „Szybka Kolej Metropolitalna               
w bydgosko-toruńskim obszarze metropolitalnym BiT-City oraz integracja systemów 
transportu miejskiego” umieszczonego na liście projektów indywidualnych Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
1  Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały wprowadzone: uchwałą Nr 50/1805/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15 Zarządu Województwa Kujawsko- Pomorskiego        
z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2016 r., 
uchwałą Nr 13/412/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 r. oraz uchwałą Nr 22/790/16 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2016 r. 


